

**RFC emisor:** MEMM780929UK0  
**Nombre emisor:** MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES  
**RFC receptor:** AFO840718MC9  
**Nombre receptor:** AGROPECUARIA LA FORTUNA  
**Código postal del receptor:** 11520  
**Régimen fiscal receptor:** Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 4C885328-B4CA-4F2F-AD76-E028C3FB3CD8  
**No. de serie del CSD:** 00001000000703031136  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 95270 2024-11-22 09:51:03  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
01010101	01	2.00	H87	Pieza	252.00	504.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TANQUE DE GAS BUTANO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	504.00	Tasa	16.00%	80.64
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	02	1.00	H87	Pieza	185.00	185.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SOPLETE PARA GAS BUTANO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	185.00	Tasa	16.00%	29.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	03	10.00	H87	Pieza	245.00	2,450.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CINTA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,450.00	Tasa	16.00%	392.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	04	40.00	H87	Pieza	28.00	1,120.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DISCOS DE 4 1/2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,120.00	Tasa	16.00%	179.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	05	6.00	H87	Pieza	85.00	510.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BUJIA PARA DESBROSADORA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	510.00	Tasa	16.00%	81.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	06	1.00	E48	Unidad de servicio	700.00	700.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE TRANSPORTE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 5,469.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 875.04  
**Total** \$ 6,344.04

**Sello digital del CFDI:**

S1awOg3ZiBC+YQRuPyODge/XfflQI90SRdzsUuyphrYnY9oBINqcVHN6hYQz42QBSar+I5NCT1rC2Qqo1GEZxgTWb2Aco0fshpumWrQgy1TYCLCRISnT3Y+rqoYyl6pJecIDLtUe00dHJw3WwHrqkn4UPDF3neqsIntipHsVruvj8g+WM2Rmx8aeKjLt0bemmu72MtzXnu8dk6zo95+Zu2865gh2k03YMu/5+/5Rt+HvmehEfjCraPKo0ki0ulab4Vroph8QdrRs843ISP88G5jHf4+EoKxQzRXpcii6BtidMcktm5hycGo93hbtCA2M25fA0cvgJeUUh497gAawpQ==

**Sello digital del SAT:**

ZGKDqqQCHNitpZxuSMMNq4Zwpl+YnZeJUoCIYzFtvyasURSszU1484JCOeJcszmpUfdqLKA1ufwkUkkofh6p82N3AbTbuAjcJi8YEsWkeceJFoa6JuW5HYzSg61SqmpVdaWl+mowjJVEZM8EI4jQUr+dliD4D0K5H5D7P7yrbsvJvK/OpKJcFLjjAFey4xhRQP7ta3Bvf7JsVRI3g+9C0TppZtiffRmB9GiohSLn6yXPBoQBLt87n7f2wl1Xxy7ZhafQfGdUlosArdGHhC6CqAAfP23Bd/1/CDKb+Wsv05o+3eTFceGZjpaJGm0JIINcixBd8fXInAiyrljXV38eQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|4C885328-B4CA-4F2F-AD76-E028C3FB3CD8|2024-11-22T09:51:23|SAT970701NN3|S1awOg3ZiBC+YQRuPyODge/XfflQI90SRdzsUuyphrYnY9oBINqcVHN6hYQz42QBSar+I5NCT1rC2Qqo1GEZxgTWb2Aco0fshpumWrQgy1TYCLCRISnT3Y+rqoYyl6pJecIDLtUe00dHJw3WwHrqkn4UPDF3neqsIntipHsVruvj8g+WM2Rmx8aeKjLt0bemmu72MtzXnu8dk6zo95+Zu2865gh2k03YMu/5+/5Rt+HvmehEfjCraPKo0ki0ulab4Vroph8QdrRs843ISP88G5jHf4+EoKxQzRXpcii6BtidMcktm5hycGo93hbtCA2M25fA0cvgJeUUh497gAawpQ==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-22 09:51:23

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

